

مسابقات ورزشی جام فجر با نوان به کار خود پایان داد

به گزارش شبکه اطلاع رسانی هرمز؛ منور امیر احمدی مسئول کمیته ورزش بانوان جاسک در گفتگو با مکران نیوز اظهار کرد: همزمان با ایام الله دهه پرفروغ فجر و به منظور گرامی داشت یاد و خاطره شهدای والامقام مسابقات ورزشی بانوان در رشته های مختلف برگزار شد و نتایج مسابقاتی که برگزار شده به این شرح می باشد.

وی افزود: در رشته داژبال، مسابقات با شرکت 22 تیم به استعداد 88 نفر بانوان از سراسر شهرستان پیگیری شد که در پایان تیم نورالثقلین موفق شد با شکست تمامی رقبا بر سکوی اول بایستد و تیم پایگاه حضرت معصومه دوم شد.

امیر احمدی یادآور شد: در رشته هندبال که با شرکت 4 تیم استارت آن را زدیم تیم بانوان اداره ورزش شهرستان قهرمان شد.

مسئول کمیته ورزش بانوان جاسک در خصوص مسابقات فوتسال تصریح کرد: این مسابقات با شرکت 3 تیم پیگیری شد که تیم مقاومت بسیج به مقام قهرمانی رسید.

وی با اشاره به اینکه در رشته ژیمناستیک شاهد هنر نمایی نونهالان ژیمناستیک کار بودیم، افزود: در این رشته 12 تیم با یکدیگر به رقابت پرداختند که تیم اداره ورزش جاسک توانست قهرمان این دوره از مسابقات شود.

امیر احمدی خاطر نشان کرد: در رشته شنا (کراال)، بانوان شناگر در سه رده سنی با یکدیگر رقابت کردند که در رده نونهالان پریا پارسا، نوجوانان بهاره حسینی و در رده بزرگسال فاطمه فکری، توانستند بر سکوی اول بایستند.

مسئول کمیته ورزش بانوان جاسک اضافه کرد: دو برنامه همایش پیاده روی عمومی خانوادگی در شهر جاسک و همچنین روستای جاسک کهنه با شرکت جمع کثیری از علاقمندان برگزار و در پایان هدایایی به قید قرعه بین شرکت کنندگان اهداء شد.

امیر احمدی در پایان هدف از برگزاری این مسابقات را ایجاد روحیه

نشاط و تلاش برای بسط و گسترش ورزش در بین کلیه اقشار بانوان شهرستان عنوان کرد و افزود: ورزش بانوان جاسک با نگاهی ویژه، همگانی کردن ورزش در بین اقشار مختلف بانوان جامعه، توسعه ورزش همگانی و خانوادگی را در دستور کار قرار داده و با انجام مسابقات عمومی گوناگون در مناسبت های مختلف، برگزاری جشنواره های ورزشی فصلی، همایش های پیاده روی، گام های موثری در راه افزایش انگیزه مشارکت بانوان در برنامه های ورزشی همگانی برداشته است.

وی گفت: آنچه که انقلاب اسلامی را با رهبری امام راحل (ره) به اینجا رسانیده است، تکیه به خداوند متعال و اعتماد ملت و وحدت امت اسلامی است و دشمن امروز وحدت جامعه اسلامی را نشانه گرفته است و می خواهد این وحدت را از امت اسلامی بگیرد.

وی تصریح کرد: امیدواریم با همت و توان مردم ایران به خصوص بانوان اتفاقات خوبی را در کشور و خاصه در شهرستان جاسک رقم بزنیم و دستاوردهای انقلاب شکوهمند ایران را در جامعه و بیشتر در حوزه زنان انعکاس دهیم تا مردم با برکات انقلاب بیشتر آشنا شوند.

به گزارش مکران نیوز؛ مسابقات ورزشی بانوان به مناسبت دهه مبارکه فجر در هندبال، شنا، ژیمناستیک، وسطی و فوتسال در بخش بانوان برگزار گردیده بود که اختتامیه این مسابقات در سالن امور تربیتی جاسک با حضور فرماندار، مسئولین ادارات، رئیس اداره ورزش و جوانان، مسئول کمیته ورزش بانوان، مربیان سرپرستان و ورزشکاران برگزار و به نفرات برتر هر رشته از طرف فرمانداری و اداره ورزش جوایز اهداء گردید.

انتهای پیام/